陳　述　書

平成　　年　　月　　日
一般社団法人　日本共済協会　審査委員会

○－○号案件審議会　御中

申立人

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　申立人は、被申立人提出の平成　　年　　月　　日付「答弁書」について、下記のとおり陳述する。
記

1． ○○○○について
・・・

・・・

＊答弁書または被申立人陳述書の答弁内容に対する異議等を記載

2． ○○○○について
・・・

・・・

＊答弁書または被申立人陳述書の答弁内容に対する異議等を記載

以　上

陳　述　書

平成　　年　　月　　日
一般社団法人　日本共済協会　審査委員会

○－○号案件審議会　御中

被申立人

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者氏名　　○○　○○　印

記
　被申立人は、申立人提出の平成　　年　　月　　日付「陳述書」について、下記のとおり陳述する。
1． ○○○○について
・・・

・・・

＊申立人の主張内容に対する異議等を記載

2． ○○○○について
・・・

・・・

＊申立人の主張内容に対する異議等を記載

以　上

申立人用

申立人代理人

住所

氏名　　　　　　　　　　印

代理人を

立てない

場合は記載

不要（削除）

被申立人用

被申立人代理人

住所

氏名　　　　　　　　　　　印

代理人を

立てない

場合は記載

不要（削除）